
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 

  П Р И К А З 

 

                                                                  №  252 -ОД                                     от 23.10. 2024 г. 

 

О проведении входной диагностики обучающихся 11 класса 

На основании письма Департамента образования, культуры и спорта администрации 

Поронайского городского округа от 21.10.2024 № 5.08.33-1507/24 «Об участии в 

диагностике образовательных достижений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести диагностические работы по учебным предметам: русский язык, 

математика (профильная) с обучающимся 11 класса с использованием 

информационно-аналитической платформы «ИКСОРА» в следующие сроки: 

✓ 06 ноября 2024г. – по русскому языку  

✓ 07 ноября 2024г. – по математике (профильный уровень) 

2. Контрольные работы провести в кабинете информатики. Начало работ: 10.00 часов. 

3. Продолжительность выполнения работ: 90 минут (1,5 часа). 

4. Назначить ответственным за организацию и проведение контрольных работ Иванову 

Ирину Германовну, заместителя директора. 

5. Назначить администратором, ответственным за эксплуатацию информационно-

аналитической платформы «ИКСОРА» Иванову Ирину Германовну, заместителя 

директора. 

6. Назначить специалистом, осуществляющим визуальную проверку (верификацию) 

качества распознавания бланков и корректировку Иванову Ирину Германовну, 

заместителя директора. 

7. Назначить экспертов, осуществляющих проверку развернутых ответов: 

✓ Иванову И.Г. – эксперт по проверке развернутых ответов по русскому языку. 

✓ Рыбальченко Т.Н. – эксперт по проверке развернутых ответов по математике. 

8. Назначить техническим специалистом Рокина Максима Вадимовича, учителя 

информатики. 

9. Назначить организаторами в аудитории проведения диагностической работы 

следующих педагогических работников: 

✓ Авдееву Татьяну Евгеньевну, социального педагога; 

✓ Терехову Елену Викторовну, педагога дополнительного образования. 

10. Назначить организатором вне аудитории: 

✓ Шедько Ирину Леонидовну, завхоза. 

11. Ивановой И.Г. осуществлять контроль за выполнением всех этапов проведения 

работ 

12. Шулуновой Стелле Викторовне, классному руководителю 11 класса, обеспечить 

информирование  обучающихся и их родителей (законных представителей) по 

вопросам организации и проведения диагностических работ. 

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

                             Директор:                                                   А.И. Терехова 


		2024-10-27T17:47:45+1100
	Терехова Александра Игоревна




